ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hải Dương, ngày       tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn thời gian nhận hồ sơ tiếp nhận viên chức làm việc tại các
đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc UBND thành phố Hải Dương năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 10/3/2022 của UBND thành phố
Hải Dương về việc sắp xếp, điều động và tiếp nhận viên chức đơn vị sự nghiệp
giáo dục, thành phố Hải Dương năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 97/TB-UBND ngày 10/3/2022 của UBND thành
phố Hải Dương về việc tiếp nhận viên chức đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc
UBND thành phố Hải Dương năm 2022;

Căn cứ tình hình thực tế nộp hồ sơ xét tiếp nhận viên chức;
Để tạo điều kiện cho các viên chức, ứng viên tham gia nộp hồ sơ, UBND

thành phố thông báo gia hạn thời gian nhận hồ sơ tiếp nhận viên chức làm việc
tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc UBND thành phố Hải Dương
năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thời gian gia hạn nộp hồ sơ: từ ngày 21/6/2022 đến hết 17 giờ 00 phút
ngày 30/6/2022 (sáng từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút; chiều từ 13 giờ 30
đến 17 giờ 00 phút).

2. Địa điểm nhận hồ sơ:
- Nộp trực tiếp tại phòng Nội vụ, thành phố Hải Dương (Tầng 2, nhà C,

số 106 Trần Hưng Đạo, phường Trần Hưng Đạo, TP Hải Dương) hoặc gửi hồ
sơ qua bưu điện theo hình thức chuyển phát đảm bảo đến Phòng Nội vụ, thành
phố Hải Dương (trước 17 giờ 00 phút ngày 30/6/2022);

- Số điện thoại liên hệ với phòng Nội vụ thành phố: 02203.850165.
4. Những vấn đề chung về: chỉ tiêu tiếp nhận, nguyên tắc; đối tượng; điều

kiện, tiêu chuẩn; tiêu chí ưu tiên; thành phần hồ sơ nộp… thực hiện như trong
Thông báo số 97/TB-UBND ngày 10/3/2022 của UBND thành phố Hải Dương.

Trên đây là thông báo gia hạn thời gian nhận hồ sơ tiếp nhận viên chức
ngành giáo dục thuộc UBND thành phố Hải Dương năm 2022. Thông báo này
được công khai thông tin trên hệ thống Đài truyền thanh của thành phố; hệ thống
truyền thanh của phường, xã; trên trang thông tin điện tử của thành phố và trên
fanpage “Thành Đông ngày mới”./.
Nơi nhận:
- Thường trực Thànhủy (để báo cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBNDtp;
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể tp;
- UBND các phường, xã;
- Đài phát thanh thành phố (để đăng tin);
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Hồ Đăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T09:07:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T09:24:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T09:24:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T09:24:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!